1
Compostable & Natural
tableware and food containers
2
IlipBio è la linea realizzata con innovativi biopolimeri a
ridotto impatto ambientale. Piatti, bicchieri, posate, vassoi
e imballaggi per gastronomia compostabili in bioplastica
compostabile, certificati EN13432. Qualità, grandi prestazioni

máximo de 40°C.
6
Le risorse
rinnovabili
che ILIP utilizza per
i prodotti ILIP BIO
in pla e Mater-Bi.
The renewable resources used
by ILIP for the ILIP BIO products
in Pla and Mater-Bi.
7
Bicchieri leggeri in PLA - Lightweight cups in PLA - Vasos ligeros de PLA
LI160W50TE 61602 110259 Ø70 h74 2,10 170 --- 50 30 36
max.
40°C
LI200W1TE 61385 --- Ø70 h82 2,20 200 --- 1 750 18
max.
40°C
LICH200W1TE 61750 119306 Ø70 h82 2,20 200 --- 100 5 48
max.
40°C
LI200W50TE 61412 101820 Ø70 h82 2,20 200 --- 50 30 36
max.
40°C
LI2001TCE 61865 --- Ø78 h78 4,20 200 0,2l BRIM 1 1000 30
max.
40°C
LI20050TCE 61850 004367 Ø78 h78 4,20 200 0,2l BRIM 50 25 30
max.
40°C
LI25050TCE 61852 004596 Ø78 h88 4,20 250 0,2l 50 25 30
max.
40°C
LI3001TCE 61709 116428 Ø78 h105 5,50 300
0,2L FOAM/

LI40050TCE 61862 004459 Ø85 h115 7,0 400 0,3l FOAM 50 20 30
max.
40°C
LI50050TCE 61360 099639 Ø85 h141 8,8 500 0,4L 50 20 24
max.
40°C
LI57550TCE 61363 004466 Ø95 h135 11,0 575 0,4l FOAM 50 16 30
max.
40°C
LI1PT50TCE** 61467 101776 Ø95 h135 11,0 575 1 PT BRIM 50 16 30
max.
40°C
LI65050TCE 61362 033732 Ø95 h150 11,0 650 0,5l FOAM 50 16 30
max.
40°C
LIC78FLPLA 61702 112451 Ø78 2,2 50 25 40 max. 40°C
LIC78DMPLA 61700 112475 Ø78 2,2 50 25 40 max. 40°C
LIC78DMSFPLA 61704 112499 Ø78 2,2 50 25 40 max. 40°C
LIC85FLPLA 61703 113632 Ø85 2,7 50 16 48 max. 40°C
LIC85DMPLA 61701 113656 Ø85 2,7 50 16 48 max. 40°C
LIC85DMSFPLA 61705 113670 Ø85 2,7 50 16 48 max. 40°C
LIC95FLPLA 61712 113694 Ø95 3,3 50 16 40 max. 40°C
LIC95DMPLA 61713 113717 Ø95 3,3 50 16 40 max. 40°C
LIC95DMSFPLA 61714 113731 Ø95 3,3 50 16 40 max. 40°C
Bicchieri in PLA personalizzabili* - Customizable PLA cups*
Vasos de PLA personalizables
Coperchi in PLA per bicchieri in PLA personalizzabili – Lids in PLA
for customizable PLA cups – Tapas de PLA para vasos de PLA
personalizables
*	Contattare il back office commerciale di riferimento ulteriori informazioni sulla personalizzazione dei bicchieri
*	Contact your sales back office for further information on customisation of cups
**Solo su richiesta. / **Only on request.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
mm
9
Compostable & Natural tableware and food containers
Posate in C/PLA - C/PLA cutlery - Cubiertos de C/PLA
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
LIFO25 80979 123785 160 3,5 25 36 96 max. 70°C < 2h
LICO25 81000 123808 160 3,5 25 36 96 max. 70°C < 2h
LICU25 81001 123822 160 4,1 25 36 96 max. 70°C < 2h
LICND40 81002 123846 125 2,1 40 40 120 max. 70°C < 2h
LICNDS 80982 --- 125 2,2 1.200 1 56 max. 70°C < 2h
LICU+TOV 80995 --- 170 8,3 500 1 24 max. 70°C < 2h
LIBIS 80963 --- 165 9,5 500 1 42 max. 70°C < 2h
LIBIS+T2V250 81003 123914 160 10,7 250 --- 80 max. 70°C < 2h

217x167
h35
23,0 1000 25 12 8+8 max. 40°C
LISH55PLA 30096 053365
217x167
h55
28,5 1500 25 10 8+8 max. 40°C
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
REF.
SAP
CODE
Piatti in PLA - PLA plates - Platos de PLA
LIPND20PLAN 71428 004527 Ø165 5,5 --- 20 60 72 max. 40°C
Coppette in pla - PLA dessert bowls - Copa de postre de PLA
LICDT10TPLA 71247 103541 Ø126 h46 6,0 300 10 18 48 max. 40°C
LICDT50TPLA 70880 085175 Ø126 h46 6,0 300 50 24 30 max. 40°C
Palettine in C/PLA - C/PLA stirrers - Espatulas de C/PLA
LIPTTM50IS 80985 118118 80 0,5 50 100 48 C-PLA max. 70°C <2h
LICHPTTM100IS 80984 118101 80 0,5 50+50 50 48 C-PLA max. 70°C <2h
LICHPTTM200IS 80986 118125 80 0,5 4 X 50 23 48 C-PLA max. 70°C <2h
Compostable & Natural tableware and food containers
Vaschette in PLA - PLA containers - Boîtes en PLA - Bandejas de PLA

Le stoviglie IlipBio High Performance
prodotte in Mater-Bi hanno una resistenza
elevata alle temperature e possono
essere utilizzate anche per bevande
e cibi caldi, alcuni prodotti resistono fino
a una temperatura di 90oC.
Il Mater-Bi.
Compostabile
e performante.
Compostable & Natural tableware and food containers
Bicchieri in Mater-Bi per uso caldo - Cups in Mater-Bi for hot use - Vasos de
Mater-Bi para uso caliente
LI8040 61794 106740 Ø57 h54 2,1 85 40 84 30
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LI200W1HP 61792 --- Ø70 h82 2,9 200 1 750 36
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LI20050HP 61770 106849 Ø70 h82 2,9 200 50 30 36
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
13
Il MATER-BI è una famiglia di bioplastiche
compostabili. Le componenti essenziali
per la produzione del MATER-BI sono
amido di mais e oli vegetali, non modificati
geneticamente e coltivati in Europa
con pratiche agricole di tipo tradizionale.
Le stoviglie IlipBio High Performance
prodotte in Mater-Bi hanno una resistenza
elevata alle temperature e possono
essere utilizzate anche per bevande
e cibi caldi, alcuni prodotti resistono fino
a una temperatura di 90oC.
Compostable & Natural tableware and food containers
Piatti high performance in Mater-BI - High performance plates
in Mater-BI - Platos high performance de Mater-Bi
LIPP12HP14 71370 110303 Ø210 14,0 12 20 52 max. 70°C < 2h
LIPP25HP14 71380 110327 Ø210 14,0 25 22 48 max. 70°C < 2h
LIPP12HP 71024 089555 Ø210 16,0 12 40 48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPP25HP 71022 089579 Ø210 16,0 25 22 48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPP50HP 71262 104777 Ø210 16,0 50 14  48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPF12HP14 71371 110310 Ø210 14,0 12 18 52
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPF25HP14 71381 110334 Ø210 14,0 25 22 48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPF12HP 71026 089562 Ø210 16,0 12 40 48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPF25HP 71023 089586 Ø210 16,0 25 22 48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPF50HP 71264 104784 Ø210 16,0 50 10 48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
eco-design
lightweight
eco-design
lightweight
14
Piatti ECO-DESIGN in MATER-BI - ECO-DESIGN plates in MATER-BI -
Platos ECO-DESIGN de MATER-BI
LIPP12HP13 71395 110266 Ø200 13,0 12 30 60 max. 70°C < 2h
LIPP20HP13 71391 110280 Ø200 13,0 20 20 60 max. 70°C < 2h
LIPP24HP13 71412 113854 Ø200 13,0 24 17 60 max. 70°C < 2h
LIPF12HP13 71394 110273 Ø200 13,0 12 28 60 max. 70°C < 2h
LIPF20HP13 71390 110297 Ø200 13,0 20 19 60 max. 70°C < 2h
LIPF24HP13 71420 113861 Ø200 13,0 24 15 60 max. 70°C < 2h
Compostable & Natural tableware and food containers
8001511 mm
REF.
SAP

max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
16
Compostable & Natural tableware and food containers
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
Film in PLA per contenitore termosaldabile e insalatiera - PLA film for
heatsealable plates and salad bowl - Film de PLA para platos termosellables
y ensaladera
LIFANP185 79000 --- 185 5.800 1 1 36 max. 40°C
LIFANP220 79002 --- 220 6.900 1 1 36 max. 40°C
LIFANP350 79020 --- 350 6.563 1 1 36 max. 40°C
LIFANP370 79010 --- 370 11.660 1 1 36 max. 40°C
LIFANP420 79001 --- 420 13.200 1 1 36 max. 40°C
Contenitori termosaldabili high performance in Mater-Bi - High performance
heat-sealable plates in Mater-BI - Platos high performance termosellable de
Mater-Bi
LIPPTHP50 71416 117357

Tapa para platos termosellable
LIC180HP 71402 ---
180x180
h5,5
14,0 75 4 25 max. 90°C < 1 h
LIC180TPLA 71360 109987
180x180
h5,5
11,5 75 4 25 max. 40°C
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
17
Posate in Bioplastica - Bioplastic  cutlery - Cubiertos de Bioplástico
LICND40MB 80990 8057168308723 120 2,0 40 24 64
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min
LIBIS+TS 80930 --- 245 12,6 250 1 32
max. 70°C <2h

calde e fredde - paper cups with water dispersion coating for hot and
cold drinks - Vasos de papel con revestimiento de dispersión de agua
para bebidas calientes y frías
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
FW8050P 61718 117777 Ø55 h56 2,5  80 50 60 24 max. 90°C <1h
FW12050P 61510 106177  Ø62 h62 2,7 120 50 36 36 max. 90°C <1h
FW18050P 61746 106191  Ø70 h80,5 4,3 180 50
30
40
36
24
max. 90°C <1h
FW21050P 61717 117753 Ø70 h93 4,9  210 50 20 48 max. 90°C <1h
FW25050P 61747 106214  Ø80 h95,2 6,8 250 50
23
20
30 max. 90°C <1h
FW35050P 61513 106238 Ø90 h112 10,3 350 50 16 24 max. 90°C <1h

DISPERSIONE
ACQUOSA
Compostable & Natural tableware and food containers
Bicchieri in carta accoppiata PE per bevande calde e fredde - PE-coated
paper cups for hot and cold drinks - Vasos de papel con capa PE para
bebidas frias y calientes
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
FW8050C 62134 130844 h57 Ø55 2,10 80 50 49 42 max. 70°C <2h
FW18050C 62135 130868
h78,5
Ø70
4,30 180 50 20 40 max. 70°C <2h
FW21050C 62144 131407 h91 Ø70 4,90 210 50 20 40 max. 70°C <2h
FW25050C 62136 130882 Ø80 h91 6,00 250 50 16 40 max. 70°C <2h
FW35050 62137 130905 Ø90 h113 10,30 --- 50 20 24 max. 70°C <2h
22
Coperchi in carta accoppiata PE per bicchieri in cartoncino - PE-coated paper
lids for paper cups - Tapas de papel con capa PE para vasos de cartón

Con un diseño moderno y un efecto
satinado en la superficie, los platos
se distinguen de otros platos de
papel disponibles en el mercado.
La gama incluye el plato llano, el
plato hondo y el plato de postre,
disponibles en paquetes de 20
unidades y aptos para el contacto
con todo tipo de alimentos.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
Piatti in carta accoppiata PE termoformati – Thermoformed plates in
PE-coated paper – Platos de papel con capa PE termoformados
FWPND20 71460 120074 Ø165 5,0 20 20 84 max. 70°C <2h
FWPP20 71427 120067 Ø210 8,0 20 15 52 max. 70°C <2h
FWPF20 71426 120050 Ø210 8,0 20 12 52 max. 70°C <2h
23
24
Piatto Pizza in carta non accoppiata resistente ai grassi - Pizza plate in
grease-resistant uncoated paper - Plato de pizza de papel sin capa PE
resistente a las grasas
FWPPY20PAP 71252 104401 Ø320 32,5 20 14 18
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
FWPPY50PAP 71255 104432 Ø320 32,5 50 6 18
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.

CODE
Insalatiera rotonda in carta accoppiata PE - Round salad bowl in PE-coated
paper - Ensaladera redonda de papel con capa PE
FWINST750KR150 30692 118606 Ø150 h60 16,0 750 50 6 20
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
FWINST1000KR165 30701 118613  Ø165 h65 19,0 1000 50 6 16
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
FWINST1300KR184 30702 118620 Ø184 h65 22,0 1300 50 6 12
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
Coperchio in PET per insalatiera rotonda in carta - Lid in PET for
round paper salad bowl - Tapa de PET para ensaladera redonda de
papel
FWCINST150T 30693 118637 150 8,5 --- 50 6 55 max. 70°C <2h
FWCINST165T 30694 118644 165 10,0 --- 50 6 56 max. 70°C <2h
FWCINST184T 30695 118651 184 11,0 --- 50 6 48 max. 70°C <2h
Insalatiera rettangolare in carta accoppiata PE - Rectangular salad
bowl in PE-coated paper - Ensaladera rectangular de papel con capa
de PE
FWINSR500KR172 30703 118668
172x120
h41
16,0 500 50 6 30
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWINSR750KR172 30704 118675
172x120
h56
18,0 750 50 6 24
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWINSR1000KR172 30705 118682
172x120
h75
21,0 1000 50 6 30
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
Coperchio in PP per insalatiera rettangolare - Lid in PP for rectangular salad
bowl - Tapa de PP para ensaladera rectangular
FWCINSR172T 30718 118699 172x120 9,0 --- 75 4 40 max. 100°C < 1h
Coperchio in carta accoppiata PE per insalatiera rettangolare - Lid in
PE-coated paper for rectangular salad bowl - Tapa de papel con capa en PE
para ensaladera rectangular
FWCINSR172K 30719 118705 172x120 22,0 ---  25  12  10 max. 100°C < 1h
26
Compostable & Natural tableware and food containers
Salad box in carta accoppiata PE con coperchio incernierato - Hinged
lid salad box in PE-coated paper - Caja de papel con capa en PE con

max. 80°C <15 min.
FWSB600KR150 30729 118910
150x100
h45
22,0  600 50 4 42
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWSB1000KR180 30730 118927
180x120
h50
30,0 1000 50 4 30
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
Coppetta per zuppa in carta accoppiata PE - Soup cup in PE-coated
paper - Copa para sopa en papel con capa en PE
FWCPT250KR116 30708 118774 Ø116 h50 9,3 250 50 10 24
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWCPT350KR116 30709 118781 Ø116 h62 10,6 350 50 10 24
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWCPT450KR116 30710 118798 Ø116 h76 12,2 450 50 10 24
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
Coperchio in PET per coppetta per zuppa - Lid in PET for soup cup - Tapa
de PET para copa para sopa
FWCCPT116T 30725 118811 Ø116 4,65 --- 50 12 30 max. 70°C <2h
Coperchio in carta accoppiata PE per coppetta per zuppa - Lid in PE-coated
paper for soup cup - Tapa de papel con capa en PE para copa para sopa
FWCCPT116K 30723 118804 Ø116 12,5 --- 50 10 12 max. 70°C <2h
Compostable & Natural tableware and food containers
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
Coppetta per zuppa in carta accoppiata PE - Soup cup in PE-coated paer -
Copa para sopa en papel con capa en PE
FWCPT350KR90 30706 118712 Ø90 h86 11,8 350 25 20 24
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWCPT450KR96 30707 118729 Ø96 h93 14,0 450 25 20 24
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWCPT750KR115 30696 118736 Ø115 h115 20,0 750 25 20 16
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
Coperchio in carta accoppiata PE per coppetta per zuppa - Lid in PE-coated
paper  for soup cup - Tapa de papel con capa en PE para copa para sopa
FWCCPT90K 30720 118743 Ø90 8,5 --- 25 20 24 max. 70°C <2h
FWCCPT96K 30721 118750 Ø96 8,9 --- 25 20 20 max. 70°C <2h
FWCCPT115K 30722 118767 Ø116 12,5 --- 25 20 12 max. 70°C <2h
Coppetta per salsa in carta accoppiata PE - Sauce cup in PE-coated
paper - Pequeñas tarrinas en papel con capa en PE
FWCPT28KR62 30711 118828 Ø61,5 h40 2,0 28 50 40 20
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWCPT56KR62 30712 118835 Ø61,5 h48 2,0 56 50 40 20
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
Coperchio in PP per coppetta per salsa - Lid in PP for sauce cup - Tapa de
PP para pequeñas tarrinas

FWHB1510 30792 127394 150x100 h70 17,3 750 50 14 12 max. 70°C <2h
FWHB1615 30793 127417 160x155 h90 24,9 750 50 9 12 max. 70°C <2h
Noodle box in carta accoppiata PE - Noodle box in PE-coated paper -
Envase para noodle de papel con capa en PE
Pata-wrap in carta accoppiata PE - Fries-wrap cup in PE-coated paper -
Vasos para fritos-wrap de papel con capa en PE
FWNB450KR80 30714 118873 88x73 h101 15,0 450 50 10 21
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWNB750KR90 30715 118880 98x83 h98 19,0 750 50 10 15
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWNB1000KR90 30716 118897 111x91 h113 23,0 1000 50 10 12
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
FWPW350KR60 30713 118866 Ø60 h71/120 8,0 350 50 20 24
max. 70°C <2h
max. 80°C <15 min.
Compostable & Natural tableware and food containers
8001511 mm

vajillas biodegradables son idóneas para
contener comidas frías y calientes hasta
una temperatura de 100oC durante un
máximo de 30 minutos y se pueden utilizar
también en el horno microondas.
Idoneo al solo riscaldamento in
microonde e non per cottura
Suitable for heating in microwave
only and not for cooking
30
31
Compostable & Natural tableware and food containers
Vaschette con coperchio incernierato in polpa di cellulosa - Hinged lid
containers in cellulose pulp - Bandejas con tapa bisagra de pulpa de
cellulosa
FWCP450 30670 111195 155x155x77 24,0 450 50 10 24 max. 100°C < 30 min.
FWCP600 30671 111201 182x136x68 20,0 600 50 10 20 max. 100°C < 30 min.
FWCP1000Q 30672 111218 220x203x76 37,0 1000 50 4 30 max. 100°C < 30 min.
FWCP1000Q3S 30673 111225 220x203x76 37,0
325
70
60
50 4 30 max. 100°C < 30 min.
FWCP1200 30674 111232 228x228x76 42,0 1200 50 4 30 max. 100°C < 30 min.
FWCP12003S 30675 111249 228x228x76 42,0
350
120
120
50 4 30 max. 100°C < 30 min.
FWCP1000R 30676 111256 230x153x80 30,0 1000 50 4 30 max. 100°C < 30 min.
FWCP1000R2S 30677 111263 230x153x80 30,0
500
300
50 4 30 max. 100°C < 30 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
Vaschette in polpa di cellulosa - Containers in cellulose pulp
Bandejas de pulpa de cellulosa
FWVS173 30572 100090 173x122x40 10,0 450 50 10 48 max. 100°C < 30 min.
FWVS5 30570 100106 265x215x25 25,0 --- 50 10 12 max. 100°C < 30 min.
32
Compostable & Natural tableware and food containers
Piatti in polpa di cellulosa - Cellulose pulp plates - Platos de pulpa de
cellulosa
FWPND15 71234 103299 Ø175 8,0 --- 15 36 36 max. 100°C < 30 min.
FWPND50 71200 099974 Ø175 8,0 --- 50 10 36 max. 100°C < 30 min.
FWSC50 71182 099967 Ø175 11,0 400 50 10 30 max. 100°C < 30 min.
FWPF15 71241 103305 Ø189 15,0 680 15 34 30 max. 100°C < 30 min.
FWPF50 71240 103275 Ø189 15,0 680 50 10 24 max. 100°C < 30 min.
FWPP15 71233 103282 Ø220 14,0 --- 15 30 24 max. 100°C < 30 min.
FWPP50 71187 099981 Ø220 14,0 --- 50 10 48 max. 100°C < 30 min.
FWP2S50 71203 100083 Ø220 14,0 --- 50 10 24 max. 100°C < 30 min.
FWP3S50 71202 099998 Ø230 15,0 --- 50 10 20 max. 100°C < 30 min.
FWPP50XL 71186 100007 Ø260 20,0 --- 50 10 12 max. 100°C < 30 min.
FWP3S50XL 71201 100014 Ø260 20,0 --- 50 10 12 max. 100°C < 30 min.
FWPOV15 71242 103343 260x200 17,0 --- 15 30 18 max. 100°C < 30 min.
FWPOV50 71189 100021 260x200 17,0 --- 50 10 16 max. 100°C < 30 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
Compostable & Natural tableware and food containers
Piatti in polpa di cellulosa - Cellulose pulp plates - Platos de pulpa de
cellulosa
FWPOV50XL 71188 100038 318x260 30,0 50 10 10 max. 100°C < 30 min.
FWPPQ15S 71243 103312 160x160 14,0 15 30 42 max. 100°C < 30 min.
FWPPQ50S 71185 100045 160x160 14,0 50 10 42 max. 100°C < 30 min.
FWPPQ15M 71245 103329 200x200 16,0 15 30 36 max. 100°C < 30 min.
FWPPQ50M 71204 100052 200x200 16,0 50 10 24 max. 100°C < 30 min.
FWPPQ15XL 71244 103336 262x262 28,0 15 30 18 max. 100°C < 30 min.
FWPPQ50XL 71184 100069 262x262 28,0 50 10 18 max. 100°C < 30 min.
FWPPR50 71183 100076 260x130 19,0 50 10 24 max. 100°C < 30 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE

con madera de abedul procedente de bosques gestionados de
manera responsable.
Los cubiertos FibrAware de madera se pueden utilizar para
comidas frías y calientes y resisten a unas temperaturas de
hasta 80°C durante un máximo de 15 minutos y 70ºC durante
un máximo de 2 horas.
35
Compostable & Natural tableware and food containers
Posate in legno - Wooden cutlery - Cubiertos de madera
FWFO20WOOD 80814 103824 160 2,50 20 50 64
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWFO100WOOD 80813 103800 160 2,50 100 10 104
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWCO20WOOD 80816 103862 160 2,50 20 50 64
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWCO100WOOD 80810 103749 160 2,50 100 10 130
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWCU20WOOD 80815 103848 160 3,0 20 50 48
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWCU100WOOD 80812 103787 160 3,0 100 10 104
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWCND20WOOD 80817 103886 110 2,0 20 50 112
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWCND100WOOD 80811 103763 110 2,0 100 20 90
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWBIS+TWOOD 80820 103930 160 7,0 50 5 60
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWPTTMSWOOD 80822 103978 90 0,70 100 100  28
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
FWPTTM100WOOD 80821 103954 90 0,40 100 100 60
max. 70°C < 2h
80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.